MARIA STELLA Scutellari Monialis Ordinis, & Congr. nostræ in Monasterio S. Alexandri Vrbis Parmensis, evasit anno 1673. die 30. Sept. Exemplum sequuta aliarū Illustrium mulierum, quæ acu, vel colo tempus tererē dēsignantes, libros, ac literas haud infelici conatu tractare maluerunt, optimis studiis, suoque Instituto dignissimis, sacris videlicet, ac piis operam suam dicavit, suarumque lucubrationum fructum in lucem emisit, è Latino in Italicum Sermonem conversas.

*Le Meditazioni, e Solilogii, e Manuale di S. Agostino Vescovo, e Dottore.*  
*Le Meditazioni di S. Anselmo Vescovo Cantuariense.* *Le Meditazioni di S. Bernardo Abbate.* *Le Contemplazioni dell' Amor Divino dell' Idiosa Sapiente:* omnia unico libro comprehensa, Mutinæ impresso apud Capponum, an. 2694. in 8.

Librum ipsum D. Augustino dicavit Epistola nuncupatoria admodum pia; Addidit aliam Epistolam ad Lectorem, in qua suscepit à se hujusce translationis rationem reddens, & cupiditatem sciendi nobiliorem hominis appetitionem esse demonstrans, acriter mox conqueritur de fæminei sexus infortunio, qui ob durum ac improvidum virorū in ipsum sexum Imperium, in inscitia, & cæcitate educatur, cum Mulieribus perinde, ac Viris rerum omnium sapientissimus conditor Deus liberaliter, & atfluenter ad Scientias addiscendas ingenium accomodatum, aptumque benigne tribuerit; Quod ergo mulieres, ut plurimum, vanitatibus, vestiumque, ac vultus ornatui potius, quam virtutibus, ac studiis vacent, parentum maxima est culpa, qui vix ablæstatis, nihil aliud, quam specula, & calamistra, aliaque pomparum instrumenta iisdem offerunt pertractanda, nihilque aliud docent componendum, quam Ceruſſam, & Minium, & mille venena colorum, ac ad exteriorem corporis pulchritudinem ostentandam, imò & fucandam, cogitationes omnes conferre jubete, nihil de interno animi ornatu per morales virtutes, ac nobiles Scientias, quas facillime addiscere utique possent, solliciti &c. Deinde modeste profitetur, se literarium hunc laborem subiisse, et tantum consilio, ut honeste, ac utiliter tempus insumeret, non autem ut publici juris faceret, sed ad summum, ut aliae Cœnobii sui Moniales eo uti, ac frui possent; at doctissimi \* Viri, qui librum ipsum correxit, auctoritate se victam, tandem consenserunt, ut typis committeretur, quamvis id ipsum proprio suppresso nomine (si licuisset) fieri postulasset &c. Obiit Maria Stella anno 1702 die 15. Septembris, ætatis suæ anno 55.

MARINVS ALBITRIVS, patria Neapolitanus nobili genere natus, in Monasterio SS. Trinitatis apud Cavam Congreg. npstræ institutum suscepit an. 1692. die 21. Dec. cumque ad Antiquitatum studia valde propensus esset, in illisque affilie due